
Х а н т ы -М а н си й ск и й  ав то н о м н ы й  о к р у г
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

М. /о. /9  №
Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по русскому языку

В соответствии с гг 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и науки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по русскому языку 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7,8).
2. Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания.
3. Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной 
сети В. Н. Зайцеву обеспечить размещение на сайте Комитета образования и науки в 
разделе «Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по русскому языку.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. председателя Комитета 
образования и науки В. В. Фрезе



Приложение 1 к приказу КОиН № 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по русскому языку

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этана

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призер, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Зинковский Павел Евгеньевич 4 90 90 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Романова Анастасия Евгеньевна 4 90 90 победитель МАОУ "СОШ № 1"
3 Козаревский Кирилл 4 86 86 победитель МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
4 Кулишева Анна Викторовна 4 84 84 победитель МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
5 Дряхлова Софья Александровна 4 82 82 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Ушакова Анна Алексеевна 4 80 80 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Большаков Григорий Анатольевич 4 78 78 призер МАОУ "СОШ №1"
8 Веркеева Екатерина Ивановна 4 78 78 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
9 Измайлова Лилия Ринатовна 4 77 77 участник МАОУ ОСШ № 3
10 Астафьева Виктория Ильинична 4 75 75 призер МАОУ "СОШ №1"
11 Емельянова Александра Дмитриевна 4 75 75 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
12 Крыжановская Алиса Константиновна 4 72 72 победитель МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
13 Лунегова Дарья Максимовна 4 72 72 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Миссирова Карина Артёмовна 4 72 72 участник МАОУ ”СОШ№1"
15 Сергеева Дарья Алексеевна 4 72 72 участник МАОУ "СОШ №1"
16 Попов Савелий Владимирович 4 71 71 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
17 Шахназаров Лев Комитасович 4 71 71 призер МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
18 Цитцер Валерия Витальевна 4 70 70 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
19 Атясова Ульяна Алексеевна 4 70 70 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Николаева Полина Сергеевна 4 70 70 участник МАОУ "СОШ №1"
21 Пономарева Мария Александровна 4 69 69 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
22 Биданец Анастасия Руслановна 4 69 69 призер МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
23 Хатыпова Виктория Руслановна 4 69 69 призер МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
24 Амаева Эвелина Валерьевна 4 68 68 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
25 Ветошкина Варвара Викторовна 4 68 68 участник МАОУ "СОШ №1"
26 Гизатуллина Мария Александровна 4 68 68 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



27 Клевакина Екатерина Андреевна 4 67 67 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
28 Хайбуллина Лейла Эмилевна 4 67 67 призер МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
29 Баязитова Алина 4 66 66 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
30 Личко Злата Евгеньевна 4 66 66 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
31 Селезнёва Кристина 4 66 66 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
32 Смирнова Ксения Артёмовна 4 66 66 участник МАОУ "СОШ №1"
33 Уткаев Марк Дмитриевич 4 66 66 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
34 Вартанова Евгения Власовна 4 65 65 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
35 Васина Валерия Сергеевна 4 65 65 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
36 Гариева Кира 4 65 65 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
37 Нигамедьянова Елизавета 4 65 65 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
38 Рукавишникова Арина 4 65 65 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
39 Харитонова Арина 4 65 65 призер МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9м
40 Казанцева Мария Ивановна 4 64 64 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
41 Сачук Виктория Александровна 4 64 64 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
42 Бызов Роман Иванович 4 64 64 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
43 Вязовская Екатерина Алексеевна 4 64 64 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Идиятова Алиса Алмазовна 4 64 64 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
45 Новикова Кира Владимировна 4 64 64 участник МАОУ ОСШ № 3
46 Смирных Марк Александрович 4 64 64 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
47 Шехавцова Арина Михайловна 4 63 63 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
48 Андросова Дарья Александровна 4 62 62 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
49 Аненко Варвара Александровна 4 62 62 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Елкина Илона Андреевна 4 62 62 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
51 Емельянов Даниил Евгеньевич 4 62 62 участник МАОУ "СОШ №1"
52 Козлов Артем Павлович 4 62 62 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
53 Фазлиев Артём Денисович 4 62 62 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Баранова Кристина Ивановна 4 61 61 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
55 Анисимов Виталий Александрович 4 61 61 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
56 Ахмадиева Софья Вадимовна 4 61 61 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
57 Миронова Елизавета Александровна 4 61 61 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ .Че 6" им. А. И. Гордиенко
58 Муминова Ева Джамшедовна 4 61 61 участник МАОУ "СОШ №1"
59 Сумкин Кирилл Иванович 4 61 61 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
60 Дерендяева Арина Алексеевна 4 60 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
61 Урванцева Бажена Евгеньевна 4 60 60 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
62 Берёза Архип Олегович 4 60 0,6 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
63 Сезенина Эвелина Тимуровна 4 60 60 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Павлова Надежда Сергеевна 4 59 59 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
65 Ситдикова Арина Алмазовна 4 59 59 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
66 Бурковская Екатерина Михайловна 4 58 58 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11



67 Власов Кирилл Алексеевич 4 58 58 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
68 Григорян Аркадий Арсенович 4 58 58 участник МАОУ ОСШ № 3
69 Подгорная Дарина Андреевна 4 58 58 участник МАОУ ОСШ № 3
70 Соловьева Екатерина Евгеньевна 4 58 58 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
71 Васильева Ева Алексеевна 4 57 57 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
72 Долгий Екатерина Вячеславовна 4 57 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
73 Куликова Яна Александровна 4 57 57 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
74 Томилов Иван Дмитриевич 4 57 57 участник МАОУ ОСШ № 3
75 Дорохов Павел Антонович 4 57 57 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
76 Хуснуллина Камила Ильсуровна 4 57 57 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
77 Ялалов Амин Алданович 4 57 57 участник МАОУ МО г. Нягань'СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
78 Еолобоков Сергей Максимови 4 56 56 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
79 Альтапова Алена Аликовна 4 55 55 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
80 Артемьева Ксения 4 55 55 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
81 Данилов Всеволод Андреевич 4 55 55 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
82 Искандарова Хава Магомедовна 4 55 55 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
83 Осинцева Анастасия Сергеевна 4 55 55 участник МАОУ "СОШ №1"
84 Хузина Алина Руслановна 4 55 55 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
85 Макарцева Елизавета Романовна 4 54 54 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
86 Иванов Тимофей Витальевич 4 53 53 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
87 Кононова Валентина Андреевна 4 53 53 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
88 Степанова Полина 4 53 53 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
89 Трыкин Иван 4 53 53 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
90 Хайбуллина Карина Денисовна 4 53 53 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
91 Ковалькова Мария Александровна 4 52 52 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
92 Насырова Рада 4 52 52 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
93 Подшибякина Виктория Сергеевна 4 52 52 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
94 Полюхович Александр Алексеевич 4 52 52 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
95 Тищенко Арина Витальевна 4 52 52 участник МАОУ МО г. Нягань’СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
96 Человечкова Екатерина Артуровна 4 52 52 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
97 Чулюкин Владимир Алексеевич 4 52 52 участник МАОУ МО г. Нягань'СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
98 Грищенко Кирилл Олегович 4 51 51 участник МАОУ "СОШ №1"
99 Логвинова Виктория Александровна 4 51 51 участник МАОУ МО г. Нягань'СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
100 Милюков Всеволод 4 51 51 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
101 Рахматова Маргарита Евгеньевна 4 51 51 участник МАОУ ОСШ № 3
102 Сироткина Виктория 4 51 51 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
103 Тюрина Дарья Владиславовна 4 51 51 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
104 Шестакова Анна Сергеевна 4 51 51 участник МАОУ МО г. Нягань" СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
105 Глазунов Александр Сергеевич 4 50 50 участник МАОУ "СОШ №1"
106 Бусыгин Богдан Сергеевич 4 49 49 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11



107 Драган Роман Кириллович 4 49 49 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
108 Загретдинова Лиана Ильнуровна 4 49 49 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
109 Шехавцов Максим Аликович 4 49 49 участник МАОУ ОС111 № 3
ПО Самойлов Никита Алексеевич 4 48.5 49 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
111 Горин Олег Дмитриевич 4 48 48 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
112 Жукова Дарья Александровна 4 48 48 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
113 Легчинова Алёна Владиславовна 4 48 48 участник МАОУ МО г. Нягань”СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
114 Салимова Ралина Раильевна 4 48 48 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
115 Филатова Вера Александровна 4 48 48 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
116 Бухарова Карина 4 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
117 Ефимовских Анастасия Ильинична 4 47 47 участник МАОУ "СОШ №1"
118 Калинина Мария 4 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
119 Солихов Сиперх Фирузович 4 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
120 Янгалов Клим 4 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
121 Аглиуллин Дамир Альфредович 4 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
122 Гречищенко Яна Андреевна 4 46 46 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
123 Махамадиев Диёрбек Боходирович 4 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
124 Мусаев Захид Илькин оглы 4 46 46 участник МАОУ "СОШ №1"
125 Фасахова Камила Ильшатовна 4 46 46 участник МАОУ "СОШ №1"
126 Еремеева Валерия 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
127 Запускалов Роман Валерьевич 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
128 Клименко Мирослав Игоревич 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
129 Чапанян Хечо Арманович 4 45 45 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
130 Полонко Анастсасия Викторовна 4 44 44 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
131 Гришечко Владислав Сергеевич 4 43 43 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
132 Митрофанова Арина Анатольевна 4 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
133 Петрушова Милена Ильясовна 4 43 43 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
134 Тоялиев Урмат Айтмурзаевич 4 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
135 Якушев Евгений Алексеевич 4 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
136 Микова Вероника Константиновна 4 42,5 43 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
137 Ващишин Макар Викторович 4 42 42 участник МАОУ "СОШ №1"
138 Видецких Алексей Васильевич 4 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
139 Гладкова Полина Сергеевна 4 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
140 Зятькова Варвара Дмитриевна 4 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
141 Коханский Максим Андреевич 4 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
142 Напарьина Виктория 4 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
143 Орлан Арсений Олегович 4 42 42 участник МАОУ "СОШ №1"
144 Чиндяйкина Марина Владимировна 4 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
145 Семкова Анастасия Максимовна 4 41,5 42 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
146 Кардапольцев Никита Алексеевич 4 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



147 Романова Есения Максимовна 4 41 41 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
148 Керселян Сергей Артемович 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
149 Отто Виктория Григорьевна 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
150 Третьякова Александра Сергеевна 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
151 Тычина Евгения Сергеевна 4 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
152 Хафизова Диана Дмитриевна 4 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
153 Лизунов Артем 4 39 39 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
154 Цуцков Руслан Кельдыбекович 4 39 39 участник МАОУ "СОШ №1"
155 Амрахова Рекия 4 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
156 Белоусова Анна Вячеславовна 4 38 38 участник МАОУ "СОШ №1"
157 Дубовик Савелий 4 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
158 Закиров Ильхан 4 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
159 Кузьминых Доминика 4 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
160 Постникова Эвелина Дмитриевна 4 38 38 участник МАОУ "СОШ №1"
161 Рогалев Станислав Сергеевич 4 38 38 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
162 Шевцов Илья Иванович 4 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
163 Шиленков Ярослав Леонидович 4 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
164 Булатова Милана Робертовна 4 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
165 Горяева Арина Мингийановна 4 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
166 Лагаева Милана Руслановна 4 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
167 Пензин Максим Павлович 4 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
168 Яремчук Наталья Романовна 4 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
169 Созонов Данила Михайлович 4 36 36 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
170 Глотова Анна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
171 Гурьев Дмитрий Сергеевич 4 35 35 участник МАОУ "СОШ №1"
172 Конева Юлия Владимировна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
173 Макарова Ольга Николаевна 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
174 Порубов Николай Константинович 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
175 Рудик Александр Андреевич 4 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
176 Абдулгалимова Виолетта Ринатовна 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
177 Ахмадьзянов Тимур Марсович 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
178 Герасимова Ксения Валентиновна 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
179 Иванов Артём Витальевич 4 34 34 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
180 Костицын Максим 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
181 Мирбабаев Акрам Музаффарович 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
182 Паршукова Анастасия Петровна 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
183 Хоняев Всеволод Юрьевич 4 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
184 Верхотуров Матвей 4 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
185 Гольдверг Анастасия Филлиповна 4 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
186 Илык Александр Игоревич 4 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



187 Коновалов Игорь Витальевич 4 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
188 Мухаметуллина Екатерина Артемовна 4 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
189 Николаева Анастасия Олеговна 4 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
190 Серебренников Арсений 4 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
191 Коковина Анастасия Николаевна 4 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
192 Устюжанина Алиса Сергеевна 4 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
193 Губанов Алексей Андреевич 4 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
194 Кривощеков Кирилл 4 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ №9"
195 Хафизов Марат Салаватович 4 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
196 Черная Елена 4 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
197 Андреева Валерия Андреевна 4 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
198 Беляков Степан Викторович 4 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
199 Бондарь Екатерина Васильевна 4 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
200 Гляев Семён 4 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
201 Назарова Александра 4 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "НОШ № 9"
202 Хасанова Аделина Фануровна 4 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
203 Хасанова Асила Осиповна 4 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
204 Мирошникова Дарья Дмитриевна 4 26 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
205 Чикнайкина Юлия Александровна 4 26 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
206 Вахитова Эльза Наильевна 4 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ К» 14
207 Магафурова Дана Ринатовна 4 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
208 Мельников Семён Анатольевич 4 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
209 Нестеров Алексей Сергеевич 4 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
210 Супатаева Айсезим Нуркыясовна 4 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
211 Топчубаева Назбийка Сулунтбековна 4 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
212 Ярославкина Александра Андреевна 4 24 24 участник МАОУ "СОШ №1"
213 Абдалиев Руслан Жалалиддинович 4 23 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
214 Константинова Анастасия Сергеевна 4 23 23 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"
215 Пасечник Кирилл Александрович 4 23 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
216 Караханян Арсений Самвелович 4 22 22 участник МАОУ "СОШ №1"
217 Корой Аксинья Евгеньевна 4 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
218 Фахаргалин Данил Евгеньевич 4 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
219 Калина Юлия Евгеньевна 4 21,5 22 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
220 Зорина Злата Ярославовна 4 21 21 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
221 Рахно Иван Игоревич 4 21 21 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
222 Абдукаюмов Сардор Ильёсович 4 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
223 Жукова Яна Алексеевна 4 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
224 Каримов Арион Азизович 4 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
225 Шалапаева Дарья Андреевна 4 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
226 Велиев Ратмир Бахтияр оглы 4 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань "Гимназия"



227 Белоусов Матвей Вадимович 4 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
228 Воробьев Евгений Владимирович 4 18 18 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
229 Бердиева Матанат Мирза кызы 4 16 16 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
230 Ефремов Данила Евгеньевич 4 16 16 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
231 Порохина Зарина Сергеевна 4 16 16 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Лг°2"
232 Чамсутдинова Элина Руслановна 4 16 16 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
233 Легостаев Егор Дмитриевич 4 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
234 Ильичев Ислам Вильданович 4 13 13 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
235 Каимов Хамзат Мансурович 4 13 13 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
236 Заборских Кристина Ивановна 4 12 12 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
237 Мазиашвилли Светлана Сергеевна 4 11 11 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
238 Гилязов Рамиль Русланович 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
239 Савченко Андрей Николаевич 4 10 10 участник МАОУ МО г.Нягань НОШ № 11
240 Низамов Динислам Наилевич 4 8 8 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
241 Асланов Амин Камил оглы 4 4 4 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



Приложение 2 к приказу КОиН № J 2 0 1 9 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
ПО русскому языку

максимальный балл 80

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призер, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Рамазанов Роберт Рашидович 5 71 89 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Ерёмина Полина Станиславовна 5 60.5 76 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
3 Павленко Станислава Юрьевна 5 51,5 64 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Михайлец Екатерина Алексеевна 5 49.5 62 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Корольчук Полина Михайловна 5 47.5 59 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
6 Мехряков Артём Сергеевич 5 47 59 победитель МАОУ ОСШ № 3
7 Фирсов Никита Васильевич 5 47 59 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
8 Никулина Анна Алексеевна 5 46 58 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 Хамидуллина Милана Джалиловна 5 46 58 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
10 Мадатова Алина Денисовна 5 45 56 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
11 Калинин Виталина Витальевна 5 43 54 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Массан Ева Евгеньевна 5 43 54 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Муляр Станислава Игоревна 5 40.5 51 призер МАОУ ОСШ № 3
14 Наникова Разалина Владимировна 5 40.5 51 победитель МАОУ "СОШ №1"
15 Тихомирова Александра Игоревна 5 40,5 51 призер МАОУ ОСШ № 3
16 Боталова Арина Александровна 5 40 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
17 Кугина Варвара Михайловна 5 40 50 призер МАОУ ОСШ № 3
18 Маслова Виктория Дмитриевна 5 40 50 призер МАОУ ОСШ № 3
19 Бовенко Виталий Вадимович 5 38,5 48 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
20 Ладина Софья Андреевна 5 37,5 47 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
21 Мингатесва Арина Радмировна 5 37.5 47 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
22 Свиридов Виктор Павлович 5 37.5 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Смирнова Яна Олеговна 5 37.5 47 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
24 Потеряева Дарья Сергеевна 5 37 46 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
25 Баёва Александра Павловна 5 36.5 46 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
26 Тимошина Анастасия Романовна 5 35.5 44 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



27 Захаров Лев Эдуардович 5 35 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Чащина Виктория Владимировна 5 35 44 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Закеева Алина Маратовна 5 34.5 43 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
30 Царенков Георгий Александрович 5 34.5 43 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
31 Белова Виолетта Сергеевна 5 33 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
32 Резниченко Снежана Александровна 5 33 41 участник МАОУ ОСШ № 3
33 1 Птепин Семён Андреевич 5 33 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Барова София Сергеевна 5 32.5 41 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
35 Русина Екатерина Сергеевна 5 32.5 41 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
36 Никитина Дарья 5 32 40 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Зима Екатерина Александровна 5 31.5 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
38 Тищенко Василиса Романовна 5 31,5 39 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
39 Адамова Дарья Олеговна 5 31.3 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
40 Демидова Снежана Станиславовна 5 31 38 участник МАОУ "СОШ №1"
41 МахамадиевОзодбекДадакузиевич 5 31 39 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Александрова Мария Павловна 5 30.5 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
43 Кульмухаметова Виктория Вадимовна 5 30.5 38 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Денисенко Кира Денисовна 5 30 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
45 Собянина Владлена Николаевна 5 30 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
46 Кружевникова Софья Александровна 5 29,5 37 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
47 Радченко Татьяна Викторовна 5 29.5 37 участник МАОУ "СОШ №1"
48 Жмурко Устинья Семёновна 5 29 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
49 Канатов Матвей Александрович 5 29 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
50 Тимерханова Виктория Руслановна 5 29 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
51 Шаталова Екатерина Николаевна 5 29 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
52 Гуляева Анастасия Алексеевна 5 28.5 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
53 Коваленко Анастасия Андреевна 5 28.5 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
54 Шамбетова Асема Азаматовна 5 28.5 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
55 Гильфанов Ринат Елдузович 5 28 35 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ .Y« 14
56 Сулайманова Дарина Адилбековна 5 28 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Шишкова Яна Дмитриевна 5 28 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
58 Иванов Иван Сергеевич 5 27.5 34 участник МАОУ ОСШ № 3
59 Малюгин Михаил Павлович 5 27,5 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
60 Потиенко Таисия Ивановна 5 27 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Будякова Вероника Андреевна 5 26.5 33 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
62 Подгорный Федор Петрович 5 26,5 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 Ананьев Богдан Валерьевич 5 26 32 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
64 Ефремова Алиса Алексеевна 5 26 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
65 Ибадова Лейла Рам кызы 5 26 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
66 Сарапулова Софья Андреевна 5 26 32.5 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Суббота Виктория Сергеевна 5 26 32,5 участник МАОУ ОСШ № 3
68 Уразов Максим Алексеевич 5 26 32.5 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
69 Коновалов Владимир Алексеевич 5 25,5 31 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
70 Насырова Карина Руслановна 5 25.5 31 участник МАОУ ОСШ № 3



71 Вилков Александр Дмитриевич 5 25 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ „\ь 6" им. А. И. Гордиенко
72 Лукин Иван Юрьевич 5 25 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
73 Мартыненко Евгений Николаевич 5 25 31 участник МАОУ "СОШ №1"
74 Мухаммедова Айгуль Фянисовна 5 25 31 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
75 Соболь Михаил Алексеевич 5 25 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
76 Колобова Мария Сергеевна 5 24,5 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
77 Мочалов Егор Александрович 5 24,5 30 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
78 ШакироваАделинаДамировна 5 24.5 30 участник МАОУ ОСШ № 3
79 Казначеев Иван Михайлович 5 24 30 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ 14
80 Устинов Данила Александрович 5 24 30 участник МАОУ ОСШ № 3
81 Абдалиева Камила 5 23,5 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
82 Сердюков Алексей Русланович 5 23.5 29 участник МАОУ ОСШ № 3
83 Стафеева Алёна Сергеевна 5 23,5 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
84 Уляшсва Маргарита Сергеевна 5 23,5 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
85 Гайбадуллина Карина Рафитовна 5 23 29 участник МАОУ МО г. 11ягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
86 Глухова Ульяна Александровна 5 23 29 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
87 Гребенщикова Елена Вячеславовна 5 23 29 участник МАОУ "СОШ №1"
88 Пузанова Любовь Ивановна 5 23 29 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
89 Буланкин Лев Игоревич 5 22.5 28 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
90 Иванова Татьяна Алексеевна 5 22.5 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
91 Каюкова Екатерина Игоревна 5 22,5 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
92 Московских Дмитрий Семёнович 5 22,5 28 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
93 Симонов Захар Александрович 5 22.5 28 участник МАОУ ОСШ № 3
94 Алескерова Аида Вутаровна 5 22 27,5 участник МАОУ ОСШ № 3
95 Иванова Василиса Дмитриевна 5 22 27,5 участник МАОУ ОСШ № 3
96 Чернова Елизавета Владимировна 5 22 27,5 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
97 Шамбазов Данияр Фенисович 5 22 27,5 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
98 Шодиева Нозима Улугбековна 5 22 27 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
99 Евдокимова Валерия Сергеевна 5 21,5 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
100 Ситдикова Диана Руслановна 5 21,5 27 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
101 Трушников Кирилл Юрьевич 5 21,5 27 участник МАОУ "СОШ №1"
102 Артемьева Наталья Максимовна 5 21 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
103 Раджабова Санифа Фарходовна 5 21 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
104 Телегина Маргарита Алексеевна 5 21 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
105 Корсун Алексей Александрович 5 20,5 26 участник МАОУ ОСШ № 3
106 Мальцев Виталий Витальевич 5 20,5 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
107 Настин Дмитрий Васильевич 5 20.5 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
108 Шамина Александра Евгеньевна 5 20,5 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
109 Белоусова Анастасия Владимировна 5 20 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
ПО Мутина Ольга Андреевна 5 20 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
111 Сыропятов Иван Андреевич 5 20 25 участник МАОУ ОСШ № 3
112 Долгова Ксения Евгеньевна 5 19,5 24 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
ИЗ Карабет Георгий Артемович 5 19,5 24 участник МАОУ ОСШ № 3
114 Гаджиева Ларина Загидовна 5 19 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Л«2"
115 Гатауллина Полина Александровна 5 19 24 участник МАОУ "СОШ №1"



116 Дудкина Карина Андреевна 5 19 24 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
117 Задорожний Святослав Дмитриевич 5 19 24 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
118 Карпач Кирилл Сергеевич 5 19 24 участник МАОУ ОСИ! № 3
119 Манева Александра Степановна 5 19 24 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
120 ШаймардановАрамис Альбертович 5 19 24 участник МАОУ ОСШ № 3
121 Решетникова Карина Сергеевна 5 18.5 23 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
122 Фатихова Алиса Анисовна 5 18.5 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
123 Калашников Вячеслав Евгеньевич 5 18 23 участник МАОУ "СОШ№1"
124 Мамедова Зехра Азер кызы 5 17,5 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
125 Аносова Анна Вячеславовна 5 17 21 участник МАОУ ОСШ № 3
126 Юсупова Самира Алишеровна 5 16,5 21 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
127 Ахметов Руслан Рамиливич 5 16 20 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
128 Егорочкина Ангелина Сергеевна 5 16 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
129 РаджабоваЗейнабАнаровна 5 16 20 участник МАОУ ОСШ № 3
130 Холявинский Илья Константинович 5 16 20 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
131 Гарипов Тимур Рамилевич 5 15,5 19 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
132 Левитская Ангелина Ильинична 5 15,5 19 участник МАОУ "СОШ №1"
133 Багадина Дарья Степановна 5 15 19 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
134 Баландина Александра Евгеньевна 5 15 19 участник МАОУ ОСШ № 3
135 Вечный Лев Александрович 5 15 19 участник МАОУ "СОШ №1"
136 Кадыкова Александра Сергеевна 5 13 16 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
137 Макухина Елизавета Максимовна 5 13 16 участник МАОУ ОСШ № 3
138 Яцюк Софья Максимовна 5 12 15 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
139 Мисриханов Мхрадик Мехтиханович 5 11,5 14 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
140 Атакишиева Гюнел Эльбрус кызы 5 11 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
141 Хабибуллин Ярослав Олегович 5 11 14 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
142 Кумирова Маргарита Сергеевна 5 10 13 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
143 Муминов Давлад Джамшедович 5 10 13 участник МАОУ "СОШ №1"
144 Голайдо Артём Витальевич 5 9,5 12 участник МАОУ "СОШ №1"
145 Кулаков Константин Сергеевич 5 6.5 8 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
146 Умаров Ринат 5 6 8 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



Приложение 3 к приказу КОиН № ^ ' ^ от ^  / ^;2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного угаиа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по русскому Я З Ы К У

максимальный балл 80

№
п/п

Фамилии,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Власова Лада Евгеньевна 6 68,5 86 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 Фетисова Арина Алексеевна 6 68.0 85 победитель МАОУ МО г. Нягань ''Гимназия"
3 Мингазова Лада Дмитриевна 6 65 81 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Катистратова Ольга Дмитриевна 6 61,0 76 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Тешебаева Каухарай Акылбековна 6 59 74 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Гавриленко Олеся Сергеевна 6 58.0 72 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
7 Найчук Вероника Витальевна 6 58.0 72 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
8 Никитенко Алиса Демьяновна 6 55.0 69 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
9 Лукашевич Василиса Дмитриевна 6 54,5 68 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Бурлакова Ульяна Ивановна 6 54,0 68 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
11 Манухина Валерия Викторовна 6 52 65 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Лейсле Софья Евгеньевна 6 51 64 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Романенко Яна Викторовна 6 51 64 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Соколов Илья Евгеньевич 6 51.0 64 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
15 Дорошина Алёна Александровна 6 50,5 63 победитель МАОУ "СОШ № 1"
16 Букатникова Виктория Евгеньевна 6 50,0 63 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
17 Рахимова Екатерина Альбертовна 6 50,0 63 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
18 Назмутдинова Яна Яношина 6 49,5 62 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
19 Пятнова Вероника Сергеевна 6 49,5 62 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
20 Молодых Виталина Алексеевна 6 48,5 61 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
21 Тянинова Алина Рустамовна 6 47,0 59 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
22 Сатмин Дмитрий Алексеевич 6 46,0 58 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
23 Карнаух Егор Степанович 6 45,5 57 победитель МАОУ ОСШ № 3
24 Долгий Татьяна Геннадьевна 6 44,5 56 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
25 Смокова Екатерина Валентиновна 6 44,5 56 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
26 Столбов Егор Андреевич 6 44,0 55 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
27 Пригарина Карина Расиловна 6 43,5 54 призер МАОУ "СОШ №1"



28 Трушик Даниил Кириллович 6 43.5 54 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
29 Зражевская Кристина Васильевна 6 43,0 54 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
30 Комышанский Николай Русланович 6 42.5 53 призер МАОУ "СОШ №1"
31 Ежова Александра М ихайловна 6 42.0 52 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
32 Иванова Тамила Алексеевна 6 42.0 52 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
33 Кремцев Кирилл Васильевич 6 42 52 призер МАОУ ОСШ № 3
34 Ткаченко Александр Васильевич 6 42.0 52 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
35 Грунин Алексей Сергеевич 6 42 52 призер МАОУ ОСШ № 3
36 Карепанова Таисия Витальевна 6 41.5 52 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Босых Мария Андреевна 6 41.0 51 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
38 Кадырбаева Анастасия Николаевна 6 40 50 участник МАОУ "СОШ №1"
39 Ковту н Полина Игоревна 6 40 50 призер МАОУ ОСШ № 3
40 Ладягина Анна Николаевна 6 40.0 50 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
41 Сафиуллина Элина Альбертовна 6 40 50 призер МАОУ ОСШ № 3
42 Сухинина Мария Михайловна 6 40.0 50 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
43 Солихов Курбан Фирузович 6 39.5 49 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
44 Гайнетдинов Тимур Ниязович 6 39 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
45 Одуев Денис Дмитриевич 6 38.5 48 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
46 Анварова Варвара Айдаровна 6 38.0 47 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
47 Болдуреску Алина Алексеевна 6 37.5 47 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
48 Ерещенко Татьяна Владимировна 6 37.5 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Идрисов Исмаил Исламиевич 6 37,5 47 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
50 Кузина Софья Алексеевна 6 37,5 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
51 Остапова Валерия Александровна 6 37,5 47 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
52 Жукова Екатерина Сергеевна 6 37 46 участник МАОУ ОСШ № 3
53 Михайлова Юлия Константиновна 6 37 46 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Хлебова Анастасия Павловна 6 37 46 участник МАОУ ОСШ № 3
55 Кондратюк Ульяна Николаевна 6 36,5 46 участник МАОУ "СОШ №1"
56 Баландина Анна Александровна 6 35,5 44 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Кузнецова Елизавета Сергеевна 6 35,5 44 участник МАОУ "СОШ №1"
58 Хайруллина Эвелина Ирековна 6 35,5 44 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
59 Дадабаева Роксана Сарровна 6 35,0 44 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
60 Бажина Анастасия Сергеевна 6 34 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
61 Киикбоева Махфуза Фагриддиновна 6 34 43 участник МАОУ "СОШ №1"
62 Озорнина Виктория 6 34 43 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 Денисова Мария Андреевна 6 33,5 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
64 Исламова Лиза Ришатовна 6 33,5 42 участник МАОУ ОСШ № 3
65 Плотникова Камилла Анатольевна 6 33,5 42 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
66 Нигматуллин Руслан Ильфакович 6 33,0 42 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
67 Таушанков Михаил Александрович 6 33 41 участник МАОУ "СОШ №1"
68 Захарова Елизавета Александровна 6 32,5 41 участник МАОУ ОСШ № 3
69 Подтынный Никита Максимович 6 32,5 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
70 Сизова Елизавета Сергеевна 6 32,5 41 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
71 Суяргулова Аделина Робертовна 6 32,5 40 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"



72 Бсрезникова Сабина Билалутдиновна 6 32 40 участник МАОУ OCI11 № 3
73 Шатманалиев Дамир Замирбекович 6 32 40 участник МАОУ "СОШЛИ"
74 Аод&тиева Шахризада Анваровна 6 31,5 39 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
75 Вандышева Милена Александровна 6 31,5 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
76 Кинзягулова Лина Маратовна 6 31,5 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
77 Новоселов Артем Евгеньевич 6 31,5 39 участник МАОУ ОСШ № 3
78 Курканина Екатерина Евгеньевна 6 31 39 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
79 Минулина София Маратовна 6 31,0 38 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
80 Поправка Полина Сергеевна 6 31 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
81 Самсонова Диана Евгеньевна 6 31 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
82 Тропина Дарья Александровна 6 31 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
83 Эккерман Анна Юрьевна 6 31 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
84 Макаров Антон Сергеевич 6 30 38 участник МАОУ ОСШ № 3
85 Шарапова Анастасия Иг оревна 6 30 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
86 Кириллов Егор Алексеевич 6 29,5 37 участник МАОУ "СОШ №1"
87 Штрикер Ирина Андреевна 6 30 37 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
88 Максимцева Елизавета Сергеевна 6 29 36 участник МАОУ ОСШ № 3
89 Мизин Святослав Игоревич 6 29 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
90 Мотузова Елизавета Евгеньевна 6 29 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
91 Филипенко Николай Евгеньевич 6 29,0 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
92 Атларова Ульяна Витальевна 6 28,5 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
93 Калугина Виктория Викторовна 6 28,5 36 участник МАОУ ОСШ № 3
94 Насибуллин Наиль Рамисович 6 28,5 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
95 НурмагомедоваДаринаРамазановна 6 28.5 36 участник МАОУ ОСШ № 3
96 Елохова Ксения Владимировна 6 28 35 участник МАОУ ОСШ № 3
97 Журавлева Виолетта Андреевна 6 28.0 35 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
98 Калганова Ульяна Андреевна 6 28 35 участник МАОУ ОСШ № 3
99 Кардашева Ангелина Руслановна 6 28 35 участник МАОУ "СОШ №1"
100 Легу Артём Михайлович 6 28.0 35 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
101 Сираев Рамиль Рустемович 6 27,5 34 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
102 Аглиуллина Диляра Равильевна 6 27,0 33 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
103 Кокоулин Кирилл Вячеславович 6 27 33 участник МАОУ ОСШ № 3
104 Овчинников Вадим Сергеевич 6 27 33 участник МАОУ "СОШ №1"
105 Ревнивых Юлия Евгеньевна 6 27,0 33 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
106 Голосных Виктория Григорьевна 6 26,5 33 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
107 Облётов Всеволод Сергеевич 6 26,5 33 участник МАОУ МО г. Нягань ''СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
108 Ахметзянов Артем Русланович 6 26 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
109 Васильева Валерия Игоревна 6 26 32 участник МАОУ ОСШ № 3
п о Заболотских Артем Наилевич 6 26 32 участник МАОУ ОСШ № з
111 Кондакова Екатерина Олеговна 6 26 32 участник МАОУ ОСШ № 3
112 Тырсенко София Васильевна 6 26,0 32 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
113 Ваганова Дарья Олеговна 6 25,5 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
114 Пономарева Арианна Сергеевна 6 25,5 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
115 Пяткина Екатерина Михайловна 6 25,5 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
116 Божкова Ангелина Григорьевна 6 25 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



117 Тюлина Диана Денисовна 6 25.0 31 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
1 18 Александрова Александра Владимировна 6 24.5 31 участник МАОУ "СОШ №1"
119 Ежова Ольга Михайловна 6 24,5 30 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
120 Соколов Вивиен 6 24 30 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ 14
121 Борисенко Алиса Игоревна 6 23.5 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
122 Клостер Яна Юрьевна 6 23,5 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
123 Михайлова Дарья Вячеславовна 6 23,5 29 участник МАОУ ОСШ № 3
124 Шарипова Шахзода Бахтиёржоновна 6 24 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
125 Василенко Анна Юрьевна 6 23 29 участник МАОУ ОСШ № 3
126 Петров Илья Олегович 6 23.0 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
127 Т имофеев Владимир Александрович 6 23 29 участник МАОУ ОСШ No 3
128 Шумен Полина Алексеевна 6 23 29 участник МАОУ ОСШ № 3
129 Замалова Анна Ивановна 6 22,5 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ Л» 14
130 Тухфатуллина Регина Ильдарован 6 22.5 28 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
131 Шигаев Ильяс Риматович 6 22.5 28 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
132 Юмина Елена Денисовна 6 22,5 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
133 Абдукаюмова Севинч Ильёсовна 6 22 27,5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
134 Гараева Таджира Камиль кызы 6 22 27,5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
135 Коновалов Виктор Юрьевич 6 22 27,5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
136 Павлов Игорь Александрович 6 22 27,5 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
137 Кириллова Ульяна Сергеевна 6 21 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
138 Шарипов Кахрамон Разыкбердиевич 6 21 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
139 Лаптева Любовь Игоревна 6 21 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
140 Шакиров Рустам Ринатович 6 20.5 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
141 Ибрагимова Мафтуна Гопиржоновна 6 20 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
142 Орлова Дарья Михайловна 6 20 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
143 Гусейнова Айша Ахмедовна 6 19 24 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
144 Городкова Ксения Михайловна 6 18.5 23 участник МАОУ ОСШ № 3
145 Прасина Валерия Вячеславовна 6 18.5 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
146 Шавалиева Милена Дамировна 6 18.5 23 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
147 Глотов Николай Юрьевич 6 18 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
148 Багадин Александр Степанович 6 16.5 21 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
149 Ботникова Виктория Руслановна 6 16.5 21 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
150 Хакимов Давид Даурович 6 16.5 21 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
151 Ахунбабаев Шохрух Шухратович 6 15.5 19 участник МАОУ "СОШ №1"
152 Катренко Анжела Сергеевна 6 14.5 18 участник МАОУ ОСШ № 3
153 Чуяшов Юрий Валентинович 6 14 18 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
154 Ганиева Стелла Ильшатовна 6 13 16 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
155 Сильницкий Евгений Владимирович 6 13 16 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
156 Атанов Артём Александрович 6 9,5 12 участник МАОУ "СОШ №1"
157 Критинин Тимофей Александрович 6 9,5 12 участник МАОУ "СОШ №1"
158 Кашин Илья Иолчович 6 8 10 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ N° 14
159 Курбанатиев Шамать Вячеславович 6 8 1 участник МАОУ ОСШ № 3



Приложение 4 к приказу КОиН № /2Э2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
ПО Р У С С К О М У  Я З Ы К У

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Асранкулов Абдурашид Равшанович 7 75 75 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 Бусыгина Мария Игоревна 7 66 66 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Плесовских Василиса Александровна 7 64 64 победитель МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
4 Малышева Арина Александровнах 7 59 59 победитель МАОУ "СОШ №1"
5 Башлыкова Александра Сергеевна 7 57 57 призер МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
6 Верховцева Азалия Сергеевна 7 55 55 призер МАОУ ОСШ № 3
7 Марданова Элина Илюсовна 7 55 55 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Пичуева Анастасия Михайловна 7 52 52 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Таушанков Андрей Александрович 7 52 52 призер МАОУ "СОШ №1"
10 Недокушева Дарья Валерьевна 7 51 51 призер МАОУ ОСШ № 3
11 Полукаров Дмитрий Андреевич 7 50 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ j\s> 6" им. А. И. Гордиенко
12 Минина Дарья Сергеевна 7 46 46 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Котелкина Варвара Валерьевна 7 44 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

14 Курафеев Максим Романович 7 44 44 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Курмиева Алёна Олеговна 7 42 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

16 Озорнин Валерий Евгеньевич 7 42 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

17 Осадчук Мария Андреевна 7 41 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Самарин Егор Романович 7 41 41 участник МАОУ "СОШ №1"
19 Бондаренко Валерия Сергеевна 7 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"

20 Махмудова Анжелика Сергеевна 7 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Русакова Екатерина Александровна 7 40 40 участник МАОУ ОСШ № 3

22 Фадеева Ирина Анатольевна 7 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"

23 Маркина Полина Олеговна 7 39 39 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Нурмашова Руфина Маратовна 7 38 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
25 Подгорный Андрей Александрович 7 38 38 участник МАОУ "СОШ №1"

26 Бичева Кристина Ивановна 7 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"



27 11игамедьянова Александра Фларитовна 7 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
28 Ткаченко Арина Анатольевна 7 36 36 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
29 Щеткина Вероника Николаевна 7 35,5 35,5 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Ильичова Гульназ Вильдановна 7 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
31 Кудреватых Ольга Андреевна 7 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
32 Мухаммадиева Диана Алишеровна 7 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
33 11онитков Егор Эдуардович 7 35 35 участник МАОУ "СОШ №1"
34 Пашкова Анастасия Дмитриевна 7 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Хасанова Ксения Эдуардовна 7 35 35 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
36 Никитин Станислав Артемович 7 34.5 34,5 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Барило Юлия Юрьевна 7 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
38 Вяткина Алексия Игоревна 7 34 34 участник МАОУ "СОШ №1"
39 Олейник Никита Андреевич 7 34 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Устарханова Диана Руслановна 7 34 34 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
41 Гагауз Светлана Григорьевна 7 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Горбунова Ксения Игоревна 7 33 33 участник МАОУ ОСШ № з
43 Пономарев Виталий Витальевич 7 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Сергейчик Фёдор Андреевич 7 33 33 участник МАОУ МО г.Нягань'Т имназия"
45 Гавриленко Любовь Андреевна 7 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
46 Ошмарина Кристина Андреевна 7 32 32 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
47 Свиридова Ксения Александровна 7 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
48 Смышляева Виктория Витальевна 7 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
49 Хмырова Виктория Сергеевна 7 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ.У« 6" им. А. И. Гордиенко
50 Глазкова Алина Даниловна 7 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
51 Ракина Александра Константиновна 7 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
52 Шаймухаметова Анастасия Сергеевна 7 31 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
53 Анисимов Глеб Валетинович 7 30,5 30,5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
54 Николаева Эвелина Вячеславовна 7 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
55 Солодовникоза Виктория Алексеевна 7 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
56 Аюпова Ильнара Фаритовна 7 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
57 Блохина Елизавета Александровна 7 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
58 Глухова Дарья Васильевна 7 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
59 Мащенко Диана Денисовна 7 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань"! имназия"
60 Митрофанова Виолетта Геннадьевна 7 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
61 Рябовол Евангелина Владимировна 7 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
62 Селюк Ксения Ярославовна 7 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 Срапин Иван Иванович 7 29 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
64 Асланов Вусат Камил оглы 7 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
65 Ботникова Ирина Олеговна 7 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
66 Заболотнева Дарья Андреевна 7 28 28 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Полон ко Екатерина Анатольевна 7 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2”
68 Чараева Олеся Ивановна 7 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
69 Ширяева Елизавета Сергеевна 7 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
70 Верховцев Артур Сергеевич 7 27.5 27,5 участник МАОУ ОСШ № 3
71 Кашина Анна Александровна 7 27 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



72 Ростеров Даниил Викторович 7 27 27 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
73 Иванова Арина Юрьевна 7 26 26 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
74 Кудряшов Алексей Данилович 7 26 26 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
75 Газиакберов Данил Ильмирович 7 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
76 Гетьман Злата Игоревна 7 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
77 Мохноногова Полина Викторовна 7 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
78 Хорева Евгения Юрьевна 7 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
79 Губанов Виталий Степанович 7 24 24 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
80 Печенкина Валерия Александровна 7 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
81 Тетерятникова София Александровна 7 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
82 Тишков Севолод Денисович 7 24 24 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
83 Шестакова Елизавета Дмитриевна 7 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
84 Арефьева Анна Валерьевна 7 23 23 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
85 Афанасьева Зарина Рамисовна 7 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
86 Иванов Никита Александрович 7 23 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
87 Кондакчян Дарья Вагаршаковна 7 23 23 участник МАОУ "СОШ №1"
88 Макарова Екатерина Александровна 7 23 23 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
89 Мендалиев Даниал Иванович 7 23 23 участник МАОУ МО г. Нягань 'СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
90 Николаев Алексей Артемович 7 23 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
91 Старцев Кирилл Михайлович 7 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
92 Могиленских Иван Николаевич 7 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
93 Мусаева Амина Абдулвагабовна 7 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
94 Полякова Дарья Сергеевна 7 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3
95 Севрюков Максим Олегович 7 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3
96 Сезенина Инна Тимуровна 7 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3
97 Спиряков Данила Владимирович 7 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
98 Шило Анастасия Дмитриевна 7 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
99 Барабанова Дарья Алексеевна 7 21 21 участник МАОУ "СОШ №1"
100 Галимов Глеб Александрович 7 21 21 участник МАОУ ОСШ № 3
101 Злобина Александра Константиновна 7 21 21 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
102 Ильин Василий Андреевич 7 21 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
103 Булгакова Мария Владимировна 7 20 20 участник МАОУ "СОШ №1"
104 Езерская Ангелина Игоревна 7 20 20 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
105 Сираева Лилия Рустемовна 7 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
106 Абзгильдин Aprvp Ильфатович 7 19 19 участник МАОУ ОСШ № 3
107 Белобородов Тимофей Андреевич 7 19 19 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
108 Тиора Роман Евгеньевич 7 19 19 участник МАОУ "СОШ №1"
109 Хасанова Дилнура Одиловна 7 19 19 участник МАОУ "СОШ №1"
110 Ухтивирова Екатерина Романовна 7 18 18 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
111 Богатова Александра Александровна 7 17 17 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
112 Миллер Полина Владимировна 7 17 17 участник МАОУ ОСШ № 3
113 Саипова Ситора Низамжоновна 7 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
114 Ипатов Даниил Викторович 7 16 16 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
115 Левченко Ксения Андреевна 7 16 16 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
116 Мусин Эмиль Марсович 7 16 16 участник МАОУ ОСШ № 3



117 Диордиева Валерия Юрьевна 7 15,5 15,5 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
118 Ерошкин Герман Евгеньевич 7 15 15 участник МАОУ ОСШ № 3
119 Коршунова Елизавета Александровна 7 15 15 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
120 Затинацкий Михаил Дмитриевич 7 14 14 участник МАОУ ОСШ № 3
121 Кузнецов Игорь Денисович 7 14 14 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
122 Глухова Валерия Денисовна 7 13 13 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
123 Облетова Вероника Павловна 7 13 13 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ .У» 6" им. А. И. Гордиенко
124 Ушатов Игорь Олегович 7 12 12 участник МАОУ "СОШ №1"
125 Пономарев Александр Вячеславович 7 6 6 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 5 к приказу КОиН № 'Щ п  , € / / £ 2 019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по русскому ЯЗЫКУ

максимальный балл 100

№ 
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 I Цеткина Виктория Николаевна 8 77 77 победитель МАО У ОСШ № 3
2 Маковкин Олег Дмитриевич 8 72 72 призер МАОУ ОСШ № 3
3 Головкина Арина Игоревна 8 68 68 призер МАО У ОСШ № 3
4 Швецова Виктория Евгеньевна 8 68 68 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Кудина Маргарита Артёмовна 8 62 62 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Райхерт Мария Алексеевна 8 61 61 победитель МАОУ "СОШ №1"
7 Афанасьева Мария Николаевна 8 60 60 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Трофименко Елена Тимофеевна 8 60 60 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Халикова Малена Азатовна 8 60 60 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
10 Абыденков Елеб Алексеевич 8 56 56 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Шуба Владислав Максимович 8 56 56 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Маркина Екатерина Юрьевна 8 55 55 победитель МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
13 Алибуттаева Аида Шукурулаевна 8 53 53 призер МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
14 Чанышева Владислава Викторовна 8 53 53 призер МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
15 Столбова Софья Андреевна 8 52 52 призер МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"

16 Татунова Инна Владимировна 8 51 51 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
17 Тельминова Надежда Антоновна 8 51 51 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Арама Софья Михайловна 8 49 49 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Охлопкова Мария Владимировна 8 49 49 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
20 Андреева Юлия Васильевна 8 48 48 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Попова Анастасия Сергеевна 8 48 48 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"

22 Айметдинова Варвара Равильевна 8 47 47 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"

23 Джалая Яна Дмитриевна 8 47 47 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Айдакова Яна Андреевна 8 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань’Тимназия"

25 Литвин Виктория Витальевна 8 46 46 участник МАОУ МО г.Нягань'Т имназия"
26 Меньшенина Милана Станиславовна 8 46 46 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



27 Васильева Екатерина Александровна 8 45 45 участник МАОУ ОСШ № 3
28 Бондарь Анастасия Егоровна 8 44 44 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Истомина Софья Дмитриевна 8 44 44 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
30 Воробьева Дарья Вадимовна 8 43 43 участник МАОУ ОСШ № 3
31 Лежнёва Екатерина Вячеславовна 8 43 43 участник МАОУ ОСШ № 3
32 Акимова Екатерина Валерьевна 8 42 42 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
33 Худанина Виктория Ивановна 8 42 42 участник МАОУ ОСШ № 3
34 МинимухаметоваАделинаРашитовна 8 41,5 41.5 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Сарова Карина Юрьевна 8 41 41 участник МАОУ ОСШ № 3
36 ЯруллинаГ ульназИльдаровна 8 41 41 участник М АОУ ОСШ № 3
37 Иксанова Айгэль Аделевна 8 40 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
38 Гаджиев Магомедшапи Магомедзагидиевич 8 39 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
39 Золотова Екатерина Дмитриевна 8 39 39 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Лизунов Илья Юрьевич 8 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Маннанов Вилен Линарович 8 39 39 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Михайлов Вадим Владимирович 8 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Хамидуллина Галина Азахаровна 8 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3
44 Хечуашвили Яна Валерьевна 8 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3
45 Бегунова Ева Викторовна 8 38,5 39 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
46 Червинко Алексей Андреевич 8 38,5 38.5 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Апанасова Елизавета Валентиновна 8 38 38 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
48 Ковтун Александр Игоревич 8 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
49 Липатова Мария Игоревна 8 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань"С01П № 6" им. А. И. Гордиенко
50 ИбаеваГ юльмираНоврузовна 8 36,5 36.5 участник МАОУ ОСШ № 3
51 Лобас Ульяна Валерьевна 8 36 36 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Гришанович Анастасия Ивановна 8 35,5 35.5 участник МАОУ ОСШ № 3
53 Махам адиеваДилёраДадакузиевна 8 35 35 участник МАОУ ОСШ № 3
54 Мусаева Лейла Илькин кызы 8 35 35 участник МАОУ "СОШ №1"
55 Первицких Валентина Владиславовна 8 35 35 участник МАОУ "СОШ №1"
56 Чурбакова Ольга Николаевна 8 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
57 Гореликова Нина Андреевна 8 34 34 участник МАОУ "СОШ №1"
58 Ким Дарья Юрьевна 8 33 л участник МАОУ ОСШ № 3
59 Корнева Лиза Андреевна 8 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
60 Фазылова ЛинараИльмировна 8 33 33 участник МАОУ ОСШ № 3
61 Московкин Егор Владимирович 8 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
62 Фролова Виктория Витальевна 8 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
63 Дюдюкина Екатерина Викторовна 8 31 31 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
64 Коротких Софья Николаевна 8 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань’Тимназия"
65 Саитова Эльвира Ильгизовна 8 31 31 участник МАОУ "СОШ №1"
66 Хасаншина Карина Динаровна 8 31 31 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
67 Юрочкина Александра Артемовна 8 31 31 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
68 Алимова Собрина Равшановна 8 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
69 Киямов Ильяс Ильфирович 8 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
70 Логунова Полина Сергеевна 8 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
71 Руди Виолетта Яковлевна 8 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



72 Ясгребкова Яна Александровна 8 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
73 Акбиева Муминат Сухратовна 8 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
74 Кегелик Екатерина Сергеевна 8 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
75 Лемякина Мария Александровна 8 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
76 Серебренникова Виктория Андреевна 8 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
77 Ишбердина Елена Наилевна 8 27 27 участник МАОУ "СОШ №1"
78 Алексеева Милана Денисовна 8 26 26 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
79 Курбабагамаева Рукият Магомедалиевна 8 26 26 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
80 Савицкая Михаела Андреевна 8 25 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
81 Алексеев Иван Юрьевич 8 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
82 Коссе Анастасия Николаевна 8 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
83 Магомедова Мадина Наримановна 8 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
84 Манохина Анастасия Леонидовна 8 24 24 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
85 Мухаметзянова Алина Рамилевна 8 24 24 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
86 Рахимжонова Гульноза Боходировна 8 24 24 участник МАОУ "СОШ №1"
87 Речкалов Арсений Алексеевич 8 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
88 Синцова Анна Леонидовна 8 24 24 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
89 Томилов Никита Дмитриевич 8 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
90 Анисимова Анастасия Игоревна 8 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
91 МуминоваМаржонаУткиржоновна 8 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
92 Смишный Мария Анатольевна 8 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
93 Трифонов Максим Сергеевич 8 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
94 Шеламкова Вероника Вячеславовна 8 23 23 участник МАОУ ОСШ № 3
95 Загуменных Мария Павловна 8 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
96 Переверзева Елизавета Алексеевна 8 22 22 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ ,Y« 6" им. А. И. Гордиенко
97 Рачкова Кира Дмитриевна 8 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3
98 Шилова Екатерина Константиновна 8 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
99 Гиль Евгения Вадимовна 8 21 21 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
100 Бакиева Карина Натиговна 8 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань "COILI„Y>2"
101 Ферхатова Севила Ринадовна 8 20 20 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
102 Закиева Алина Руслановна 8 19 19 участник МАОУ ОСШ № 3
103 Бражникова Дарья Сергеевна 8 18.5 18.5 участник МАОУ ОСШ № 3
104 Алеева Елизавета Николаевна 8 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
105 Рудык Екатерина Викторовна 8 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
106 Сивакова Светлана Игоревна 8 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
107 Худанина Диана Ивановна 8 17 17 участник МАОУ ОСШ № 3
108 Бегашев Кирилл Денисович 8 16 16 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
109 Сахибгареева Инесса Евгеньевна 8 14 14 участник МАОУ ОСШ № 3
110 Мясникова Мария Алексеевна 8 13 13 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
111 Порошина Дарья Андреевна 8 13 13 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
112 Шитникова Виктория Викторовна 8 13 13 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
113 Ахмадуллин Марсель Вакильевич 8 8 8 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 6 к приказу КОиН № от______ 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
ПО Р У С С К О М У  Я З Ы К У

максимальный балл 58

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьною этана Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Киселев Матвей Дмитриевич 9 41 71 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Секисова Юлия Евгеньевна 9 41 71 победитель МАОУ ОСШЛдЗ
3 Третьякова АйвикаВладиленовна 9 38 66 призер МАОУ ОСШ № 3
4 Грибанова Екатерина Александровна 9 31 53 победитель МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
5 Самурханова Эльнара Анверовна 9 31 53 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6” им. А. И. Гордиенко
6 Жарова Виктория Олеговна 9 30,5 53 победитель МАОУ "СОШ №1"
7 Бадаева Айтана Витатьевна 9 30 52 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Емельянова Карина Дмитриевна 9 30 52 призер МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
9 Прилуцкая Виктория Артёмовна 9 30 52 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Агаки Владислава Олеговна 9 29 50 призер МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
11 Добрынина Виктория Владимировна 9 29 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Шилкова Милана Андреевна 9 29 50 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Раджабов Сулаймон Фарходович 9 26 45 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШХ»2"
14 Чулиева Гулнура Хатамовна 9 26 45 участник МАОУ "СОШ №1"
15 Котлова Мария Сергеевна 9 25,5 44 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
16 Хайдарова Влада Дмитриевна 9 24,5 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

17 Матюшина Анастасия Сергеевна 9 24 41 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
18 Дорофеева Анастасия Витальевна 9 23,5 41 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Газизова Илина Ильдаровна 9 23 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко

N
J

О Ермошенко Анастасия Александровна 9 23 40 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Брюхина Анастасия Юрьевна 9 22,5 39 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
22 Валидова Анастасия Алексеевна 9 22 38 участник МАОУ "СОШ № 1"

23 Хоботкова Анастасия Вайдуллаевна 9 22 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
24 Майнингер Надежда Александровна 9 21,5 38 участник МАОУ "СОШ №1"

25 Газизова Ивилина Ильдаровна 9 21 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
26 Магда Роман Александрович 9 21 36 участник МАОУ "СОШ №1"



27 Сербин Тимофей Русланович 9 21 36 участник МАОУ ОСШ № 3
28 Ушияров Олег Эдуардович 9 20 34 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Арзиманова Лаза Фархадовна 9 19,5 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Камалова Анастасия Андреевна 9 19,5 34 участник МАОУ МО г.Нягань’Тимназия"
31 Карпенко Захар Александрович 9 19.5 34 участник МАОУ "СОШ №1"
32 Липатов Иван Артемович 9 19.5 34 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Чемеригина Вероника Андреевна 9 19,5 34 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Кабанова Олеся Андреевна 9 19 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Панёва Карина Витальевна 9 18.5 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
36 Неелова Ева Анатольевна 9 18 31 участник МАОУ "СОШ № 1"
37 Полякова Злата Дмитриевна 9 18 31 участник МАОУ ОСШ Л» 3
38 Пономарёва Ульяна Вячеславовна 9 18 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Тимков Кирилл Сергеевич 9 18 31 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Фазылова Алина Ильмировна 9 18 31 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Брехова Екатерина Дмитриевна 9 17,5 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Мартынов Александр Сергеевич 9 17,5 30 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Печёнова Юлия Владимировна 9 17.5 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Ананьева Екатерина Владимировна 9 17 29 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
45 Пету хов Степан Алексеевич 9 17 29 участник МАОУ ОСШ № 3
46 У шаков Денис Александрович 9 17 29 участник МАОУ ОСШ № 3
47 Шарафеева Анна Ирековна 9 17 29 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Абдурашитова Ирина Анатольевна 9 16,5 28 участник МАОУ ОСШ № 3
49 Г амидоваЭльвинаАрсеновна 9 16.5 28 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Иванкова Анастасия Ильинична 9 16.5 28 участник МАОУ "СОШ №1"
51 Орлов Степан Сергеевич 9 16.5 28 участник МАОУ ОСШ № 3
52 Ряшин Александр Александрович 9 16.5 28 участник МАОУ ОСШ № 3
53 Доронин Кирилл Олегович 9 16 28 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
54 Ляшенко Данил Сергеевич 9 16 28 участник МАОУ ОСШ № 3
55 Сафиканова Элина Робертовна 9 16 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
56 Яковлев Илья Александрович 9 16 28 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
57 Безносенко Анастасия Тарасовна 9 15,5 27 участник МАОУ ОСШ № 3
58 Станько Каролина Руслановна 9 15,5 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Яблокова Александра Вячеславовна 9 15,5 27 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
60 Ращупкин Александр Вадимович 9 15 25,8 участник МАОУ ОСШ № 3
61 Рукавишникова Анастасия Романовна 9 15 25.8 участник МАОУ ОСШ № 3
62 Завражин Егор Денисович 9 14,5 25 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
63 Кириллов Александр Сергеевич 9 14,5 25 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
64 Мнацаканян Герасим Аразии 9 14,5 25 участник МАОУ ОСШ Лг« 3
65 Ежова Анна Александровна 9 14 24 участник МАОУ ОСШ № 3
66 Литвинов Максим Сергеевич 9 14 24 участник МАОУ ОСШ № 3
67 Баранов Максим Иванович 9 13,5 23 участник МАОУ "СОШ №1"
68 Криворот Александра Евгеньевна 9 13,5 23 участник МАОУ ОСШ № 3
69 111 ахб азов аФ ид ан Гюл ьагаев на 9 13,5 23 участник МАОУ ОСШ № 3
70 Панёва Карина Витальевна 9 13 22 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



71 Магасумова Ангелина Робертовна 9 12.5 21,5 участник МАОУ ОСШ № 3
72 Чурбанова Анастасия Максимовна 9 12.5 21,5 участник МАОУ ОСШ № 3
73 Швецова Анастасия Витальевна 9 12,5 21,5 участник МАОУ ОСШ № 3
74 Баранова Дарья Максимовна 9 12 21 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
75 Майоров Артём Алексеевич 9 12 21 участник МАОУ "СОШ №1"
76 Манушина Яна Евгеньевна 9 12 21 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
77 Сердюков Дмитрий Русланович 9 12 21 участник МАОУ ОСШ № 3
78 Винокурова Анастасия Алексеевна 9 11,5 19.8 участник МАОУ ОСШ № 3
79 Галкина Алёна Родионовна 9 11,5 20 участник МАОУ "СОШ №1"
80 Калмыков Иван Максимович 9 11.5 20 участник МАОУ "СОШ №1"
81 Беспалова Ольга Юрьевна 9 11 18.9 участник МАОУ ОСШ № 3
82 Исаев Михаил Викторович 9 И 18.9 участник МАОУ ОСШ № 3
83 Федоров Марк Олегович 9 11 18.9 участник МАОУ ОСШ № 3
84 Чермантиева Арина Ильдаровна 9 10,5 18 участник МАОУ ОСШ № з
85 Меджидова Сабина Магомедовна 9 10 17 участник МАОУ ОСШ № 3
86 Гугнина Екатерина Андреевна 9 9,5 16 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
87 РаджабовЭльманАнарович 9 9,5 16 участник МАОУ ОСШ № 3



Приложение 7 к приказу КОиН №-^ /% т <̂ 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьною этапа веероеснйскон олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по русскому языку

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Трифонова Полина Егоровна 10 68. 5 68,5 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Таушанкова Анастасия Игоревна 10 66 66 призер МАОУ ОСШ № 3
3 Лейсле Даниил Евгеньевич 10 65 65 победитель МАОУ МО г. Нягань "COL1J № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Николаева Мария Георгиевна 10 54,5 54,5 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Акрамова Элла Сохибкироновна 10 53 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Захарова Маргарита Николаевна 10 53 53 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
7 Бизина Диана Андреевна 10 50,5 51 призер МАОУ МО г. Нягань "COIII № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Князева Светлана Александровна 10 50 50 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
9 Кузнецова Дарья Евгеньевна 10 45,5 45,5 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
10 Горинская Ксения Алексеевна 10 37 37 участник МАОУ "СОШ №1"
11 Гомлянский Максимилиан Юлианович 10 36 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Рахматуллина Резеда Миратовна 10 36 36 участник МАОУ "СОШ №1"
13 Старкова Виктория Алексеевна 10 35 35 участник МАОУ "СОШ №1"
14 Шаповалова Анастасия Денисовна 10 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Меньшенина Валерия Дмитриевна 10 34,5 35 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Кучуков Арсен Рифатович 10 33 33 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Сурова Арина Сергеевна 10 32.5 33 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Михальчук Дарина Федоровна 10 30.5 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
19 Бодина Екатерина Юрьевна 10 30 30 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
20 Заруденский Дмитрий Викторович 10 30 30 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Комах а Злата Александровна 10 30 30 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Левченко Анна Юрьевна 10 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
23 Чернышов Михаил Васильевич 10 29.5 30 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Воронина Злата Александровна 10 29 29 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



25 Павлова Есения Викторовна 10 28,5 28,5 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
26 Ахмадиев Салават Русланович 10 28 28 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
27 Горшкова Полина Александровна 10 27,5 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
28 Якимова Ксения Алексеевна 10 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Дворецкая Ирина Анатольевна 10 26,5 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
30 Слепокурова Виктория Дмитриевна 10 26,5 27 участник МАОУ "СОШ №1"
31 Таштиров Данила Джалилевич 10 26 26 участник МАОУ "СОШ №1"
32 Клюкина Анастасия Александровна 10 25,5 25,5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
33 Кузнецова Елизавета Олеговна 10 25 25 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
34 Сорокина Ирина Алксандровна 10 25 25 участник МАОУ "СОШ №1"
35 Добрина Елизавета Александровна 10 23 23 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Ларюшкина Елена Викторовна 10 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
37 Устинова Алёна Алексеевна 10 22 22 участник МАОУ "СОШ №1"
38 Бавбекова Александра Руслановна 10 21,5 21,5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
39 Давлетшина Вилена Фалхатовна 10 19,5 20 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Иванова Виталина Алексеевна 10 17 17 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
41 Ушатов Дмитрий Олегович 10 15,5 16 участник МАОУ "СОШ №1"
42 Мелехина Полина Евгеньевна 10 10 10 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Хасанов Жахонгир Одилович 10 10 10 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 8 к приказу КОиН 2019 года

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного зтапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по Р У С С К О М У  Я З Ы К У

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Петрушкина Анна Сергеевна 11 72,5 72,5 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Гарифуллина Диана Венеровна 11 70 70 призер МАОУ ОСШ № 3
з Еловских Михаил Олегович 11 68,5 68. 5 призер МАОУ ОСШ № 3
4 Лагунова Валерия Александровна 11 63 63 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Гаджиев З&чкипри Магомедзагидиевич 11 62 62 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
б Железкова Александра Олеговна 11 60 60 победитель МАОУ "СОШ №1"
7 Данилишина Валерия Сергеевна 11 57,5 57,5 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
8 Щедрова Александра Юрьевна 11 57,5 57,5 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
9 Бучкина Елена Викторовна 11 52,5 52,5 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
10 Султанова Сайкал Шарапбаевна 11 52,5 53 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Кадырова Лейла Дамировна 11 50,5 50,5 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
12 Кремцева Ульяна Васильевна 11 48 48 участник МАОУ ОСШ № 3
13 Николаева Екатерина Андреевна 11 47,5 47,5 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
14 Краснолуцкая Елизавета Алексеевна 11 44,5 44.5 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
15 Лёвкина Елизавета Юрьевна 11 44 44 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Петренко Алена Евгеньевна 11 42 42 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Выставкин Евгений Русланович 11 39,5 39,5 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
18 Фёдорова Александра Александровна 11 38 38 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
19 Сабуров Евгений Максимович 11 37,5 37,5 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
20 Иванов Сергей Алексеевич 11 37 37 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
21 Пономарева Диана Романовна 11 37 37 участник МАОУ ОСШ № 3
22 Головатинских Виктория Андреевна 11 35 35 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Кондакова Надежда Олеговна 11 35 35 участник МАОУ ОСШ № з
24 Хафизова Анна Динаровна 11 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № и
25 Ряшина Анастасия Александровна 11 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
26 Гусева Виктория Анатольевна 11 30.5 30,5 участник МАОУ ОСШ № 3



27 Греции Максим Павлович 11 28 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
28 Макаров Данила Сергеевич 11 28 28 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Фомина Анастасия Александровна 11 28 28 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Гейченко Виктория Сергеевна 11 27 27 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
31 Зыбина Анастасия Сергеевна 11 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3
32 Краснолуцкая Полина Владимировна 11 27 27 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
33 Сабанова Екатерина Сергеевна 11 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Федотов Евгений Анатольевич 11 27 27 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Лупандина Александра Николаевна 11 26,5 26,5 участник МАОУ МО г. Нягань" СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
36 Матвеев Даниил Максимович 11 26 26 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Сопижко Евгений Леонидович 11 26 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
38 Каминская Надежда Сергеевна 11 25,5 25,5 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
39 Пальцев Анатолий Валерьевич 11 25.5 25, 5 участник МАОУ ОСШ № 3
40 Ярошенко Анна Александровна 11 25,5 25,5 участник МАОУ "СОШ №1"
41 Бабин Сергей Александрович 11 24 24 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Алиева Элина Мурадовна 11 22 22 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
43 Нуриахметова Елизавета Гереевна 11 21 21 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
44 Гальчич София Денисовна 11 19,5 20 участник МАОУ МО г. Нягань'СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
45 Юдин Владислав Дмитриевия 11 19 19 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
46 Кадыкова Екатерина Андреевна 11 18,5 18.5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
47 Акифьева Екатерина Сергеевна 11 17,5 17,5 участник МАОУ "СОШ №1"
48 Трушёв Никита Васильевич 11 17 17 участник МАОУ ОСШ № 3
49 Хисамов Данила Вадимович 11 17 17 участник МАОУ ОСШ № 3
50 Васильева Софья Владимировна 11 15 15 участник МАОУ ОСШ № 3
51 Яганов Габибуллах Мустафаевич 11 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ№ 14
52 Даниелян Алина Сергеевна 11 13,5 13,5 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
53 Захаркина Елизавета Валерьевна И 12 12 участник МАОУ МО г. Нягань' СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
54 Таирова Азалия Аскаровна 11 11,5 11,5 участник МАОУ "СОШ №1"


